PAVIMENTAÇÃO EM PISO INTERTRAVADOS 16 FACES
NA ESTRADA VICINAL CERVO (POPULARMENTE
CONHECIDO COMO MORRO DO DANILO), CONFORME
CONTRATO DE REPASSE Nº 1087980-79. –
CONSTRUTORA PAVIFORTE LTDA, CNPJ nº
52.345.677/0001-65. – CONTRATO Nº 081/2025 - VALOR:
R$ 384.000,00 (trezentos e oitenta e quatro mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 020502 26782 0019 1049
449051 – FICHA 478. ASSINATURA: 12/05/2025.
VIGÊNCIA: 12/05/2025 a 31/12/2025.
 
Borda da Mata – MG, 12 de maio de 2025.
 
JOSE EPAMINONDAS DA SILVA
Gabinete do Prefeito